

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO – ESESP



7º ATO DE CONVOCAÇÃO - Coordenador de Cursos (Modalidade EAD)

Edital de Credenciamento nº 001/2020

A Escola de Serviço Público do Estado do Espírito Santo – Esesp, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação para comprovação das informações declaradas no ato da inscrição do processo simplificado de credenciamento de profissionais para atuação na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade Presencial e Ensino à Distância - EAD.

Os candidatos deverão apresentar os documentos relacionados no item 6.2 e anexo II do Edital.

Os candidatos inscritos na função de Coordenador Técnico de Cursos – Modalidade: EAD, deverão comparecer, na sede da ESESP, no dia 04/09/2020 (sexta-feira).

- Em razão da pandemia de Covid 19 ocasionada pelo vírus Sars-CoV-2 (Coronavírus) onde o distanciamento social é, ainda, a melhor forma de prevenção contra a contaminação, será estabelecida a seguinte metodologia de atendimento:

De 09:00 às 10:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 171 a 181.

De 10:00 às 11:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 182 a 193.

De 11:00 às 12:00 horas: Candidatos classificados entre a posição nº 194 a 201.

A Escola de Serviço Público do Espírito Santo – ESESP, está situada na Rua Francisco Fundão, 155 – Morada de Camburi – Vitória – ES. **Só será permitida a entrada na Escola do candidato que estiver utilizando máscara.**

Não será admitido o envio de documentação por e-mail ou Correios. A comprovação de dados informados somente deverá ocorrer de forma presencial, pelo candidato ou pelo seu procurador legal.

Na hipótese do não comparecimento na data e horário estabelecidos e/ou da não comprovação das informações declaradas e/ou não comprovação do requisito mínimo para eventual contratação na função, o candidato será automaticamente **eliminado** do processo de credenciamento, conforme dispõe o item 6.3, do Edital de Credenciamento.

Para essa etapa deverão ser apresentadas cópias simples das documentações, que serão retidas pela Comissão de Credenciamento, com a presença dos originais para conferência.

Vitória, 02 de Setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI DIRETORA PRESIDENTE - ESESP



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO - ESESP



<u>ANEXO I</u>

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

→ Coordenador Técnico de Cursos - Modalidade Ensino à Distancia

171	Leidiany Gomes Ramos Lira	1447929
172	Samael Salim Geremias	1447638
173	Carmem Lucia Correa De Castro Cirqueira	1448579
174	Edna Soares De Almeida Hubner	1447413
175	Valdelicia Silva Souza	1448917
176	Glaucia Brandao De Vasconcelos	1449088
177	Cristiane Scarpat De Sá	1447812
178	Fernando Da Silva	1446499
179	Olivia Biss Mathiss	1448142
180	Roselaine Silva Dos Santos	1447189
181	Vitor Martins Graciliano	1447096
182	Maria Jose Vaz Dos Santos	1447992
183	Marli Maria Da Costa Silveira	1448905
184	Cirlene Bomfim Dos Santos	1448783
185	José Maria De Oliveira Chaves	1446984
186	Rodrigo Kock	1448609
187	Cirlene Bomfim Dos Santos	1448858
188	Onilda Dos Santos Ramos Da Silva	1448951
189	Stephanie Maria Da Costa	1446905
190	Sérgio Da Silva Giri	1446813
191	Rafaela Vicente Lovato	1449069
192	Lidia Aparecida Alves Carvalho Cabral	1448671
193	Mariluce D Arc De Paula Silva	1447898
194	Regina Victorino De Brites Oliveira.	1447969
195	Ana Paula Lima Calazans De Paula	1446571
196	Luciméri Souza Lima	1448665
197	Sinezio Romao	1447800
198	Carlos Ranieri Barbosa	1448882
199	Boniene De Souza Vieira	1449132
200	Jusara Heleodora Araújo	1449062
201	Vera Lucia Soares Antunes Alves	1448895



GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS - SEGER ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESPÍRITO SANTO - ESESP



Após avaliação da documentação apresentada serão publicados novos atos para convocação da assinatura do Termo de Credenciamento e para fins de formalização da contratação do profissional.

Vitória, 02 de setembro de 2020.

NELCI DO BELEM GAZZONI DIRETORA PRESIDENTE - ESESP